
Об упразднении Государственной комиссии Республики Казахстан по передислокации 
высших и центральных государственных органов в город Акмолу

Указ Президента Республики Казахстан от 31 декабря 1997 г. N 3811
      В связи с выполнением основной задачи по обеспечению государственного 
управления вопросами переноса столицы Республики Казахстан из города Алматы в 
г о р о д  А к м о л у  п о с т а н о в л я ю :  
      1. Упразднить Государственную комиссию Республики Казахстан по
 
передислокации высших и центральных государственных органов в город
Акмолу.
     2. Правительству Республики Казахстан привести ранее изданные
акты в соответствие в настоящим Указом.
     3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

     Президент
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


